СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2017   №  31
п.Сеймчан

О рассмотрении  постановления губернатора

Магаданской области от 27.06.2017г. №119-п
"О мерах по реализации отдельных положений
 законов Магаданской области от 02.11.2007г.
№900-ОЗ "О муниципальной службе в
Магаданской области", от 04.03.2008г. №979-ОЗ
"О профилактике коррупции в Магаданской области"
       Рассмотрев  Постановление губернатора Магаданской области от 27.06.2017г. №119-п "О мерах по реализации отдельных положений законов Магаданской области от 02.11.2007г. №900-ОЗ "О муниципальной службе в Магаданской области", от 04.03.2008г. №979-ОЗ "О профилактике коррупции в Магаданской области", Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

      1. Депутатам Собрания представителей Среднеканского городского округа  при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супругов) и несовершеннолетних детей  руководствоваться Постановлением губернатора Магаданской области от 27.06.2017г. №119-п "О мерах по реализации отдельных положений законов Магаданской области от 02.11.2007г. №900-ОЗ "О муниципальной службе в Магаданской области", от 04.03.2008г. №979-ОЗ "О профилактике коррупции в Магаданской области"
    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Среднеканского городского округа

                            А.Н. Таланов